,,,..,,,,,,,,,,_s,
- gcsekdtaiá.(730whm‘_

INDICACAO
Camara Municipal de Ibitinga

11 I 111111111 11111 111 III
P otocolo Geral 0000228/2016

Data: 29/0212016 Horário: 17:18
Legislativo - IND 15/2016

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL REALIZE O RECOLHIMENTO DE ENTULHO E GALHOS NA
RUA JOAQUIM MAZETO, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 480, NO BAIRRO
JARDIM SÃO BENEDITO.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Na via em questão existe um amontoado de entulho, bem como galhos
abandonados que devido ao tempo e as condições climáticas vem favorecendo a disseminação
de vegetação e abrigando água das chuvas, deixando os vizinhos do local bastante
preocupados, onde a retirada desse emaranhado evitaria a ocorrência de doenças e
preocupações.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, Ibitinga, em 29 de Fevereiro de 2016.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 ail
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 )

	Page 1